
www.knaufinsulation.cz

srpen 2018HOMESAL LDS TĚSNÍCÍ PÁSEK

POPIS 

POUŽITÍ

CERTIFIKACE

HOMESEAL LDS těsnící pásek je jednostranná lepící a těsnící páska bílé barvy. Je určena na vytváření trvale elastických 
vzduchotěsných spojů jednotlivých k přiléhajícím a prostupujícím prvkům s hladkým nebo s hrubým soudržným povrchem 
omezujících prostup vodní páry podle DIN 4108, část 3 a 7, SIA 180, ÖNORM B 8110-2, EnEV a ETAG 007.
S ohledem na její účinnost, životnost a odolnost proti stárnutí tvoří důležitou součást certifikovaných izolačních systémů 
Homeseal LDS. Odborně provedené vzduchotěsné spoje fólií vytvořené s pomocí systémového příslušenství vykazují vysokou 
odolnost proti stárnutí (> 50 let, protokol o zkoušce PB SO-126/02 z Univerzity Kassel). Vhodnými podklady jsou polyetylé-
nové, polyamidové, polypropylénové a hliníkové fólie, papír, homogenní materiály na bázi dřeva (např. OSB), korozivzdorné 
kovové povrchy, povrchy z PVC, atd. 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

– Šikmé střechy
– Dřevostavby
– Podhledy
– Montované stavební konstrukce

Vlastnost Hodnota

Pevnost ve smyku (na oceli; podle EN 1943) 2 N/ 625 mm

Pevnost ve smyku (na oceli; podle EN 1939) 40 N/ 25 mm

Teplotní odolnost -40 až +100 °C 

Teplota při zpracování Nad -10° C; doporučená: nad +5° C 

Tloušťka (bez krycí vrstvy) cca 2 mm



www.knaufinsulation.cz

srpen 2018HOMESEAL LDS TĚSNÍCÍ PÁSEK

Veškerá práva vyhrazena, včetně fotoreprodukce a uložení na elektronických nosičích. Komerční využití pracovních postupů uvedených v tomto dokumentu není povolené. Přípravě tohoto dokumentu byla 
věnována maximální pozornost, přesto není zcela možné vyloučit výskyt případné chyby. Vydavatel nepřebírá jakoukoliv odpovědnost za případné nesprávné informace a jejich důsledky. Jakékoliv podněty 
a připomínky k obsahu tohoto dokumentu jsou vítány.

KI-TL/LDS-TP/CZ-180830

Knauf Insulation, s. r. o. 

Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
Česká republika

Zákaznický servis: Tel.: +420 234 714 014, 018, 020 Fax: +420 800 800 060 order.cz@knaufinsulation.com

Certifikace a deklarované vlastnosti
Výrobek je označen značkou CE, ostatní dokumentace je k dispozici na www.knaufinsulation.cz.

Balení
Materiál musí být skladován na suchém místě bez vystavení vlivu přímého slunečního záření.

Kvalita
KNAUF INSULATION je držitelem certifikátu systému managementu kvality podle ISO 9001: 2008, certifikátu systému manage-
mentu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle OHSAS 18001: 2007, certifikátu systému environmentálního managementu 
podle ISO 14001: 2004, certifikátu systému managementu hospodaření s energií podle EN ISO 50001: 2011.
Výroba produktů KNAUF INSULATION je pod přísnou kontrolou oddělení kvality společnosti KNAUF INSULATION.

DALŠÍ INFORMACE

VÝROBNÍ ROZMĚRY

Šířka 
(mm)

Délka 
(m)

25 10

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Parozábrany a parobrzdy HOMESEAL LDS

HOMESEAL LDS SOLIMUR Těsnící tmel pro napojování fólií k přiléhajícím stavebním konstrukcím

HOMESEAL LDS SOLIFIT Jednostranný těsnící páska (HDPE) modré barvy pro vzájemné spoje jednotlivých pásů fólie.

HOMESEAL LDS SOLIPLAN Jednostranná těsnicí páska (sulfátový papír) bílé barvy, snadné odtrhávání z role, pro těsnění detailů 
vzduchotěsné vrstvy (přelepování sponek a podobně), může byt použita pro vzájemné spoje pásů 
fólie.

HOMESEAL LDS kabelová manžeta Manžeta pro dotěsnění elektrických kabelů procházejících vzduchotěsnou rovinou.


